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AGJENDA E MBLEDHJES SË 

KËSHILLIT KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE 

 

 

Datë: 26 nëntor 2020 

Ora: 11:00 

Vendi:  Platforma online ZOOMi 

 

 

1. Fjala hapëse e Kryetares së Këshillit Kombëtar për Shoqërinë Civile (KKShC) 

2. Prezantimi i katër anëtarëve të rinj të zgjedhur, përfaqësues nga shoqëria civile: 

 Armando Bala, fusha e veprimit A
ii
. 

 Dritan Sakuta, fusha e veprimit A. 

 Ermelinda Mahmutaj, fusha e veprimit B
iii

. 

 Andi Rabiaj, fusha e veprimit C
iv
. 

3. Prezantimi për konsultimin e Planit të Veprimit të OGP 

4. Prezantimi i AT për mbështetjen e zbatimit të Road Map të Shoqërisë Civile. 

5. Të tjera 

6. Mbyllja e mbledhjes 

 
 
 
 
 

                                                 
iKredencialet e aksesimit të Platformës ZOOM: 

Link: https://us02web.zoom.us/j/89382666943?pwd=dW9lNFRxTjRrOXRCeEZhZVA4OEVvZz09 
Meeting ID: 893 8266 6943 
Fjalëkalimi: 2020 
 

ii Demokratizimi, sundimi i ligjit, të drejtat e njeriut dhe integrimi në BE 
 

iii Zhvillimi ekonomiko-territorialo-mjedisor 
 

iv Përmirësimi i mirëqenies, shërbimeve sociale, mbrojtjes së shëndetit si dhe cilësisë së jetës 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI KOMBËTAR PËR SHOQËRINË CIVILE 


